МУНИЦИПАЛЬНОЕ     ОБРАЗОВАНИЕ

           УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  УРТАМСКОГО  МЕЛЬМКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              РЕШЕНИЕ
  27.02.2008                                                                                                        №  12

                                    с. Уртам  Кожевниковского района  Томской области

	О проекте решения Совета Уртамского сельского поселения

«О внесении изменений в Устав муниципального образования Уртамское сельское поселение»

В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Уртамском сельском поселении, утвержденным решением Совета Уртамского сельского поселения № 5  от  03.11.2005 г.

Совет Уртамского сельского поселения решил:

1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Уртамское  сельское поселение в первом  чтении.

2. В срок до 10.03.2008 года обнародовать проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Уртамское  сельское поселение» в установленном порядке.

3. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Уртамское  сельское поселение» на    20.03.2008 года в 16  часов в    Доме  культуры

4. Назначить организатором публичных слушаний рабочую группу в составе: Кузнецова А.М., Ромашовой Г.Р., Денисова Н.М., Вольтер В.А.

5. Определить, что письменные замечания и предложения по проекту решения Совета Уртамского  сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Уртамское сельское поселение» направляются по адресу: с.Уртам, ул. Фрунзе 33, устные замечания и предложения учитываются по тел.  51351.

6. Рабочей группе подготовить по итогам публичных слушаний решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования Уртамское сельское поселение» на собрание Совета Уртамского сельского поселения.

7. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава   поселения                                                     А.М.Кузнецов